
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

AUTORIZA SALIDA DE VEHÍCULOS 
MUNICIPALES, CON DESTINO A DOÑIHUE 
SEXTA REGIÓN, SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 13 de octubre de 2016 

DECRETO ALC. EXENTO N° 4650!2016 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: la 
Carta del "Club de Adulto Mayor de la Amistad", de fecha 08 de agosto de 2016; la 
Providencia No 2655 de Alcaldía, de fecha 11 de octubre de 2016, y en uso de las 
facultades que me confiere la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

DECRETO: 

AUTORIZASE la . salida con destino a la 
localidad de Doñihue Sexta Región, con el "Club de Adulto Mayor de la Amistad", 
con los vehículos municipales según se detalla a continuación: 

>- Móvil JAC REFINE Patente GBKK-85 
>- Conductor Enrique Carvallo Arancibia Rut ••••• 

>- Móvil JAC SUNRAY Patente GRTW-96 
>- Conductor Rodrigo Urrutia Villarroel Rut ••••• 

>- La persona a cargo de la actividad es doña Elisa Navarro 
Rut , fono: 976323043 

La salida y regreso será desde las 08:30 hasta las 19:00 horas, del día 15 de 
octubre de 2016, desde la calle Capitan Bignon No 1270-A, comuna de 
Independencia. 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 
ARCHIVESE. 

''('< 

. <i/ 
''\ / (\ . . ' .. ;,. ... ,, . ~.~1 

' i '~- : " ,' ,;;,.- /1 11(/} '7 ·_-~:¡ 
' •'" 7:o¡ / '1 / ,'t / ' 

"·,,':·:_' .. •" L./' ' L.(__ /-
MARIA NUÑEZ SEPULVEDA 

CONTADOR AUDITOR 
SECRETARIO MUNICIPAL 

1(, 
!IV 
{;\, 

MNS/FGC/igm. 

/ 
,/ ,/ 

/ / /r ,,.,.. ------- / ,y 
. -~;·~,~ --~~j 
\ . .:LAGOS ~NRIQUEZ 
\ .. ALCALDE !1. L e A L Q.. E{ S) 
~J.CIP.ÁLIDAD DÉ INDEPENDENCIA 

TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaria Municipal - Administrador Municipal -
Control- Jurídico- DAF- Servicios Generales- Interesado- Oficina de Partes. 


